
   Activités

Marche

Vtt

Equestre

Motorisée Route

Motorisée Tout Terrain

10 euros

20 euros

20 euros

25 euros

35 euros

Activité (s) pratiquée (s)

1

2

3

1

2

3

4

Moyen de transport pour véhicule (s)

1

2

3

4

Portable

ADHÉSION 
Validité de l'AG 2018 à l'AG 2019

par chèque à l'ordre de Rando-Crampons

NOM

Prénom (s)

Adresse

Date et lieu de naissance

Téléphone (s) Domicile

Professionnel

Adresse 

de 

Messagerie (s)

Prévenir en cas d'URGENCE 

Véhicule (s)

Marque (s)

Modèle (s)

Secteur (s) connu (s)

En cas d'Intervention des secours

contre indications médicales 

et ou Allergies connues                          

En adhérent à Rando-Crampons, je m'engage sur l'honneur à respecter

les statuts et Règlement Intérieur de l'association, ainsi que de posséder le permis 

 et l'assurance correspondant au véhicule homologué avec lequel je circule.( carte grise)

Les Renseignements recueillis servent exclusivement à la gestion interne de l'association.

Ecrire Lu et Approuvé, Dater et Signer


